2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國106年2月20日

發文字號：府教特字第1060030218號

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民小學-附設幼兒園、花蓮縣私立幼兒園

副本：本府行政暨研考處(刊登縣公報)、本府教育處

主旨：有關本年度貴校(園)進用教保員相關事宜一案，請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部106年2月15日臺教師(二)字第1060011431號函辦理。

二、教育部103年4月25日以臺教授國部字第1030034640B號函修正發布「幼兒教育幼兒保育相關系所科與輔系及學位學程學分學程認定標準」，其中第2條第2項規定，經教育部認可之專科以上學校，始得招收學生，培育其為教保員；第3項規定，教保系科學生依規定修畢教保專業知能課程至少三十二學分，且成績及格，經學校發給學分證明，並取得專科以上學校畢業證書者，認定其具教保員資格。另依同標準第8條規定，本標準適用於中華民國一百零二年八月一日起入學之教保系科學生。

三、貴校（園）新進之教保員，倘屬102學年度以後入學之教保相關系科畢業生，其教保資格證明文件，應同時檢具畢業證書及該校所發之教保專業知能課程三十二學分證明文件，方予資格認定。

四、「幼兒教育幼兒保育相關系所科與輔系及學位學程學分學程認定標準」請逕至「全國法規資料庫」下載參閱。

縣 長   傅   崐   萁